

Bezpieczeństwo wewnętrzne, zarządzanie a zagrożenie ryzyka Ekonomia w różnych skalach

Analizuje się katastrofę demograficzną, mentalność antynatalistyczną, politykę prorodzinną przed i po r. 1989. Rozpatruje się fundamentalne podstawy ruchu Solidarności 1980-1989. Ukazuje się znaczenie generowania nowych rynków. Przedstawia się zagrożenie „porządku” wedle ekonomicznej idei „z chaosu porządek” oraz system Wojtyłowski bł. Jerzego Popiełuszki (JP) zwany dalej systemem społ.ekon. JP/II/JPS, który istniał obok systemu esbecjonistycznego i który odrzucał przyjmowanie pieniędzy bez pracy. W systemie JP/II/JPS nawet inwalidzi pracowali i chcieli pracować. Analizuje się przemiany społeczne zarządzania przez kapitał po r. 1989 i znaczenie w socjologii naturalnego unikania przez gatunek ludzki ryzyka. Rozpatruje się poziom wydatków na politykę rodzinną w kontekście gospodarczym, finansowym, sieci handlowych. Rozpatruje się stanowisko historyków polskich w sprawie cywilizacji Pól Pontyjskich w kontekście biedy i teorii Feliksa Konecznego oraz akceptowania ludobójstwa na Wołyniu i w Małopolsce Wschodniej.

1. Powszechne od r. 2015 narzekanie na katastrofę demograficzną (na mentalność antynatalistyczną) unika odpowiedzi na przyczyny depopulacji, a tylko znając je można przygotować skuteczną politykę prorodzinną. Bezpieczeństwo ekonomiczne w zasadniczy sposób wpływa na dzietność. Natomiast finansowanie metody in vitro nie spowoduje wzrostu mocy produkcyjnych państwa – zależność jest odwrotna, to rozwój mocy produkcyjnych finansuje rodziny, nie tyle in vitro, ile zwłaszcza naturalną płodność, której nie ma (a co dopiero in vitro – tak to wygląda z ekonomicznego punktu widzenia, który tu przedstawiam).
2. Podczas II W. Św., w latach 1939 – 1945, z ręki Niemców, śmierć poniosło ponad 5,2 mln obywateli Polski. – Na skutek działań niemieckich. Polska inteligencja do dziś nie odzyskała w pełni swej pozycji. Biuro Odszkodowań Wojennych szacuje, że na skutek II Wojny Światowej dopiero około 2000 roku (a więc roku ok. r. 1989 – to zagrożenie prawdy o PKB w PRL i III RP), było tyle ludzi w Polsce, ile byłoby ich w 1950 roku, gdyby nie II Wojna Światowa. O ile w latach 1946 – 2020 urodziło się 41,616 mln dzieci, to zgodnie z prognozą demograficzną powinno się urodzić 52,061 mln, o 10,445 mln więcej. $(52-41)/41=0.27$. O ile w latach 1946 – 2033 urodzi się X dzieci, to zgodnie z prognozą demograficzną powinno się urodzić Y dzieci, czyli nieporównanie więcej i $(X-Y)/X$ będzie zmierzać do tysięcznej części.
3. Straty Polski poniesione z ręki sowieckiej (rosyjskiej) nie są obliczone. Wywózki z Polski objęły ok. 1,5 mln ludzi, z których znaczna część zginęła. Rosja w r. 1864 roku zesłała na Syberię 40 tysięcy patriotycznych Polaków, a ponad 10 tysięcy Polaków wyemigrowało na Zachód. Po r. 1939 wyemigrowało 500 tysięcy obywateli, w tym znaczny procent elit życia politycznego i kulturalnego, ponieważ prości ludzie, warstwy chłopskie i robotnicze, nie mieli dostępu do infrastruktury uciekania z kraju. W latach 1981 – 1989 wyemigrowało 1,3 mln Polaków do lepszego świata, Polaków spragnionych konsumpcyjnego stylu życia, niekoniecznie wybitnych fachowców, ale płodnych demograficznie, podobnie jak po wstąpieniu do UE – wyemigrowało ok. od 2,5 mln Polaków do 4 mln. Te emigracje od r. 1981 już były dostępne dla wszystkich i to już nie były emigracje inteligencji, ale ludzkiej miernoty. Czym innym jest wyludnianie kraju przez mordy, wywózki, a czym innym spadająca liczba urodzeń przypadająca na kobietę. Spadek dzietności jest związany ze wzrostem ryzyka.
4. W ruchu Solidarności (S), 1980-1989, istotne były pewne podstawy społeczne i rodzinne, zawarte w homiliach św. Jana Pawła II i bł. Jerzego Popiełuszki (JP).

5. W kapitalizmie nieprzypadkowo zmieniono sens pojęć, w tym tolerancji, dyskryminacji. Było to związane z rynkiem. Rozwija się dyskryminacja rodzin, przemysł surogacyjny i rozrost wszelkiego „tęczowizmu”, w tym tęczy rodzin. Z punktu widzenia systemu Wojtyłowskiego (Janapawłowego) dochodzi do dyskryminacji wszędzie tam, gdzie rządy kapitału praktycznie negują podstawy ontyczne, które przyświecały ruchowi społecznemu w dekadzie Solidarności 1980-89. Neguje się polskie encykliki i homilie J. Popiełuszki i Jana Pawła II, system społ.ekon. JPPII/JPS.

Rządy kapitału, zwane koncernami globalnymi, rządy biznesu, w imię rynku i produkcji, generują (kształtują) „postępowe idee społeczne”, czyli nowe rynki – generują przez indoktrynowanie dzieci, rodziców, pracowników, parlamentarzystów, urzędników, dziennikarzy. Powszechne są perwersyjne reklamy na ulicach, w pismach dla kobiet. Pisma dla kobiet z lat 90., ociekają seksem. Zindoktrynowane grupy, jak „zieloni” (ekolodzy) uwierzyły w ideologię produkcji CO₂, ideologię podrzuconą przez kapitał, przez walkę rynkową, że musimy odchodzić od tradycyjnych źródeł energii i stawiać wiatraki.

6. Dziś ciało ludzkie jest towarem. W niemieckich obozach wykorzystywano ciało ludzkie. Powiemy substancję ludzką. Materace z włosów, produkcja abażurów ze skóry, mydło. W III RP wprowadzono zaś pojęcie substancji ludzkiej, bo liczy się produkcja. Miało to znaczenie w ramach ideologii „porządku” tzw. „z chaosu porządek”. Było to rażące sformułowanie w ramach systemu Popiełuszkowego, w ramach socjalistycznej (czy jak mówią komunistycznej) dekady robotników Popiełuszki, dekady Solidarności (S) 1980-89. W dekadzie S Polską rządzą pracownicy.

7. Od r. 1989, od okrągłego stołu, narzucono wykoślawianie języka, mówi się o zarządzaniu substancją ludzką. To są wymogi rynku. W XXI wieku w ONZ (a właściwie w WHO), USA, UE, w KE, w Parlamencie Europejskim trwają prace nad nazywaniem płodów ludzkich – substancją ludzką. W rozumieniu rządów kapitału, prawa człowieka oznaczają powszechny dostęp do szczepionek i kosmetycznych produktów wytworzonych na bazie substancji ludzkiej. Substancja ludzka służy prawom reprodukcyjnym, sprawiedliwości reprodukcyjnej. Tak się to przedstawia. I ludzie w to wierzą, gdyż nie znają podstaw ontologicznych systemu, w którym żyją.

8. System, w którym żyją jest systemem „z chaosu porządek”. Co jest modelem „systemu z chaosu porządek”, modelem chaosu? Otóż modelem chaosu jest kinetyka. Co jest modelem kinetyki? – Modelem kinetyki jest wolny rynek. To są elementarne podstawy rozumienia stosunków społecznych i ekonomicznych w III RP.

9. Od r. 2015, a właściwie od r. 2016, mamy rozdawnictwo pieniędzy za nic, a ludzie mówią: mamy komunizm, mamy socjalizm, gorzej niż PRL itd.

10. Biorąc pod uwagę finanse, obecne PKB – prawidłowo liczone – jest co najwyżej na poziomie r. 1952. To optymistyczna wizja. Nic dziwnego, że następuje depopulacja. W latach 50., 60., 70., 80. w warunkach powojennych i wadliwie opisywanego, rzekomo upadającego (tzw. „upadającego” – w języku III RP; a rzekomo – w porównaniu do III RP) systemu gospodarczego, produkcji sprzed r. 1989, w warunkach wadliwie opisanej rzekomej biedy tzw. komunistycznej Polski Ludowej (w rzeczywistości Kraj Rad był systemem antykomunistycznym i mordował Rady i wszelkie rady) rodziło się tyle dzieci, że przyrost był dodatni. Jak wskazał Chruszczow celem Kraju Rad jest pilnowanie, aby komunizm nie powstał na świecie, dlatego ZSRR jest państwem antykomunistycznym, które przechwytyje koncepcję komunizmu i blokuje rozwój komunizmu. ZSRR nieprzypadkowo powstał – jako Imperium – w Poczdamie. W rozumieniu Chruszczowa właśnie m.in. w celu blokowania komunizmu.

11. Dedukcyjnym dowodem, że Chruszczow powiedział prawdę jest obecna fala – pod naciskiem ludów i narodów – rozlewającego się na Zachodzie komunizmu. W żadnym wypadku Solidarność nie zgodziłaby się na rozdawnictwo pieniędzy za nic. Obowiązywał wtedy system Wojtyłowski, Popiełuszkowy. System dekady ludu lat 1980-89 (Sierpień 1980 – okrągły stół, 6 II 1989) nie zgodziłby się na rozdawanie pieniędzy za nic, za „nicnierobienie”. Jan Paweł II i Jerzy Popiełuszko (JP), kapelan S (Solidarności), stworzyli, w latach 1980-89 osobny prorobotniczy lewicowy socjalistyczny komunistyczny (anty-ZSRR) profabryczny system, czyli prorodzinny, zwłaszcza w aspekcie moralności, wychowania pokoleń, jednolitości genomycznej, kulturowej i białek okołogenowych. Osobny system obok systemu esbecjonistycznego. Powstał system społ.ekon. JP/II/JPS, w którym nigdy by się nie posunięto do przyjmowania pieniędzy za *nicnierobienie*. System społ.ekon. JP/II/JPS był systemem jawnie niekapitalistycznym.

Rozdawnictwo pieniędzy w systemie komunistycznym niekapitalistycznym robotników Jerzego Popiełuszki nie wchodziło w grę. Nowy (po r. 1989) system zniszczył pracę, warstwę pracowniczą. W systemie JP/II/JPS nawet inwalidzi pracowali i chcieli pracować. (Lżej chorzy).

12. W okresie 1989 – 1996 ludność miała nadzieje na wzmożenie produkcji, czyli na wzrost PKB oraz pomniejszenie bezpieki. Tymczasem stało się odwrotnie. Po kilku latach od r. 1989 nadzieja ta wygasła i po akcesji do UE nastąpiła emigracja. Ludzie potrzebowali kilku lat od 6 II 1989 (od okrągłego stołu), aby „otrzeźwieć”, tzn. dostrzec destrukcję (zwana rozwojem) produkcji, gospodarczą i wyemigrować. Dostrzec językową podmianę słów. Wtedy też nastąpiła emigracja wewnętrzna, rezygnacja z zakładania rodzin.

13. W III RP znaczenie post-bezpieki wzrosło (tzw. resortowe dzieci), produkcja spadła, wzrosło zadłużenie, a więc i PKB spadło. Zadłużenie jest częścią PKB. Z socjologicznego punktu widzenia, w XXI wieku nastąpiło **nieodwracalne** ¹ **rozpoznanie systemu** „z chaosu porządek”, rynkowego, rządów kapitału, ergo załamanie demograficzne. Zachód się wyludnia. Przyczyną jest kondycja gatunku ludzkiego, który unika ryzyka. Wyludnia się wszędzie tam, gdzie załamują się prospołeczne wielkie infrastruktury, jak – w Polsce – np. leczenie. ²

14. Zgodnie z prawem Feliksa Konecznego, zatrudnianie nachodźców i wszelkiej kategorii migrantów stwarza tylko problemy cywilizacyjne. A niezatrudnianie migrantów – jeszcze większe. Pomija się to w literaturze. Nie należy porównywać Polski do cywilizacji państw azjatyckich i afrykańskich.

15. Nowy system wiąże ze sobą nowe rzeczy ... I tak, podstawowym błędem osób podających się za patriotów jest powiązanie katastrofy depopulacyjnej w III RP z dopuszczeniem rozwodów w r. 1945 (sic!), z prawami reprodukcyjnymi kobiet. Jest to błąd poznawczy. Cała ideologia, że narodziny są szokiem psychicznym dla kobiety powstała w systemie „z chaosu porządek”. Błędem jest rozpatrywanie związków partnerskich jednopierwiastkowych (XX), lub (XY) w kategoriach planu depopulacji, ponieważ taki plan jest pochodną rządów „z chaosu porządek”, zarządzania przez kapitał.

16. W latach 1980 – 1989 nastąpiła transformacja, polegająca na powstaniu drugiego systemu społ.ekon., drugiego obok systemu esbecjonistycznego – systemu społ.ekon. JP/II/JPS. Z systemu społ.ekon. JP/II/JPS wyjechało 1,3 mln Polaków, dla których on nie był atrakcyjny, ani podwojenie liczności rodzin polskich w 44 lata (1945-1989). Dla nich bardziej atrakcyjne były sklepy na Zachodzie.

1 Nieodwracalne w skali kilkunastu lat. Trzeba dekady, aby ludność uwierzyła w system inny niż ten „z chaosu porządek”. Rozdawanie pieniędzy za nic nie poprawi demograficznego upadku kraju.

2 W PRL bezpłatne były dla emerytów wszystkie leki, a nawet zapisane suplementy (jak Vibovit, Visolvit, wody), herbatki ziołowe.

W r. 1989 nastąpiła transformacja od systemu społ.ekon. JPII/JPS (obok systemu esbecjonistycznego) do kapitalizmu i w tym okresie wyjechało z Polski przynajmniej 3 mln Polaków. System esbecjonistyczny nie doznał uszczerbku. Całkowitą klęskę poniósł system JPII/JPS. Emigracja po r. 1989 jest miarą „osiągnięć” gospodarczych. Od okrągłego stołu, od transformacji w r. 1989 nie wykazuje się zależności demografii od rozwoju gospodarczego w sensie znaczenia produkcji dla rozwoju rodzin i wychowania rodzinnego przez budowanie, produkowanie, pracę, pracowitość, etos pracowniczności.

Od r. 1989 rozwijała się promocja likwidacji produkcji, promocja seksizmu (np. w pismach kobiecych, w ulicznych reklamach) i promocja eutanazji, genderyzacji oraz związków jednopierwiastkowych (XX) lub (XY). Potrzeby systemu kapitalistycznego (rynek kobiet, jako siły roboczej, rynek szczepionek, respiratorów, masek, testów, rynek narkotyków, rynek zmiany płci) nazywa się ideologią lewicową.

Od r. 1989 rozpoczął się proces demograficznej demoralizacji polskiego społeczeństwa, kolorowa prasa polskojęzyczna kapitału państw niemieckojęzycznych załapała kraj nowym stylem życia, oczekiwanym przez kapitał (zarządzanie państwem przez kapitał), zmieniła mentalność młodego pokolenia zwłaszcza w sprawach rodzinnych, małżeńskich. Powstała mentalność antyrodzinna, zgodnie z oczekiwaniami kapitału. Młodzi ludzie zostali zdemoralizowani przez wzrost ryzyka i nie są w stanie podjąć decyzji o życiu w sensie Popiełuszkowym, Janapawłowym.

17. Od r. 1989 powstał nowy język. I tak spadek, od r. 1989, mocy produkcyjnych kraju, czyli spadek gospodarczy jest nazywany wzrostem gospodarczym. W ramach zakłamania języka nie można przekonać ludzi do zakładania rodzin, do otwarcia się na posiadanie dzieci.

Im głębszy upadek gospodarczy, spadek mocy produkcyjnych kraju, tym większe ryzyko posiadania dzieci, a więc wzrost depopulacji. To paradoks naszej współczesności, że biadoli się nad spadkiem dzietności i się go (spadku dzietności) nie oczekuje w warunkach spadku produkcji. To skutek braku ontologii rozwoju społecznego.

Spadek mocy produkcyjnych jest konsekwencją rozwoju potrzeb zarządzania przez kapitał i jest nazywany rozwojem gospodarczym. Zakłamane jest częste tłumaczenie katastrofy demograficznej rewolucją seksualną lat 60. W Polsce nie było rewolucji seksualnej lat 60., dlatego upatrywanie w tej rewolucji przyczyn spadku dzietności jest błędem.

Lata 60. to była epoka rozwoju rodzin, a nie pornosizmu. Rewolucja seksualna nastąpiła w pismach kolorowych kobiecych dopiero po r. 1989, a nie przed r. 1989, mniej więcej od r. 1993, które to pisma zostały zawłaszczane przez kapitał, przez zarządzanie Polską przez kapitał. Pisma kobiece sprzed r. 1989 były całkiem inne. Prorodzinne i bez pornosizmu.

18. Jeżeli w warunkach wojny i powojennej biedy rodziły się dzieci, to znaczy, że ryzyko było wtedy mniejsze, niż ryzyko w sytuacji zarządzania Polską przez kapitał w III RP, który promuje atomizację, singielizm, konsumpcjonizm, hedonizm – to, co jest niezbędne dla rynku. W kapitalizmie każdy jest zostawiony sam sobie. Ludziom trudno założyć rodzinę po to, aby skonać na śmietniku, tak jak ci bezdomni lat 90., którzy skonali na działkach. I w XXI wieku także zamarzają, latem konają.

W systemie zarządzania przez kapitał powstał wybór między a) godnym życiem, a więc karierą zawodową, a b) posiadaniem dzieci. Urodzenie dziecka to przeszkoda w karierze zawodowej i tego nie ukrywa zarządzanie przez kapitał. Wobec tego powstają automatycznie związki partnerskie,

mentalność antykoncepcyjna i takie związki są potem lansowane w mediach. Jest to odpowiedź na potrzeby zarządzania przez kapitał. Dla zmylenia nazywa się to lewicą.

19. Pomimo wprowadzenia rozwodów (1945) i zapisywania pigułek antykoncepcyjnych (1966), to jednak prawie podwojono licznosc polskich rodzin w okresie 44 lat od r. 1945 do r. 1989. Są jednak inteligenci, którzy winią rok 1945 za dopuszczenie rozwodów. Trzeba się zapytać, czy wyobraża sobie ktoś Polskę, jako kraj bez rozwodów, w którym jest przymus pozostawania w związkach i bez pigułek antykoncepcyjnych i jak to by proponowano zrobić? A tak myślą pseudopatrioci, którzy narzekają na PRL, że Polska wprowadziła w r. 1945 rozwody – oni sądzą, że dzieci powstają z przymusu pozostawania w wadliwym związku. Czy gdyby w Polsce wprowadzić zakaz rozwodów i sprzedaży środków antykoncepcyjnych, to poprawiłaby się demografia? – Nie. Dlatego nie ma sensu winić tu rok 1945 za wprowadzenie rozwodów, gdyż dzieci nie powstają z przymusu.

Czy to dziwne, że podwojono licznosc polskich rodzin w 44 lata, 1945 – 1989? A jaka jest odpowiedź na to pytanie? – Otóż w latach 1970-1980 prawie podwojono liczbę mieszkań. To przykładowa odpowiedź. Inna odpowiedź? – Pierwsze miejsce w świecie w przemyśle lnianym. Pierwsze miejsce w świecie w produkcji miedzi elektrolitycznej. Drugie czy trzecie w produkcji statków, Czwarte w produkcji miedzi. I węgla. I lokomotyw i taboru kolejowego. I dźwigów i suwnic. I ciężarówek. I produkcji rolniczej. 30% światowej produkcji mebli i płyt meblarskich. 7-8% światowej produkcji kwasu siarkowego. I także w produkcji 3 innych kwasów. Itd. To jest właściwym wyjaśnieniem sukcesu rozrodczego w kraju zimnym, północnym.

20. Dopiero po trzech latach od okrągłego stołu, a nawet dopiero od połowy lat 90., pokolenia zostały zarżone mentalnością antynatalistyczną, ale z jakiego powodu! – Z powodu wzrostu ryzyka życia. Jest to skrętnie ukrywane. Wcześniej nie było mentalności antynatalistycznej.

Ludzie nie wyobrażają sobie otwartości na bezrobocie, bezdomność, na utratę pracy, mieszkania, na wykluczenie społeczne, więc nie chcą mieć potomstwa i w tych warunkach, jakie stwarza zarządzanie przez kapitał, nie widzą piękna małżeństwa i rodzicielstwa, bo im to odebrano wzrostem ryzyka życia. I jest to ukrywane.

21. Jak zmienić tę mentalność? – Pozostaje to sprawą systemu gospodarczego, konieczności powrotu do systemu społ.ekon.JPII/JPS, systemu alternatywnego dla systemu esbecjonistycznego w latach 1980-89. Wobec braku systemu społ.ekon. JPII/JPS kobiety chcą mieć wolny wybór do aborcji. Zmieni się to, jeśli powrócimy do systemu JPII/JPS, pracowników systemu Popiełuszkowego. Polityka prorodzinna Zjednoczonej Prawicy to polityka rozdawania pieniędzy za nic, która wspiera politykę okresu 1989 – 2015.

500+, 800+, 300, trzynastki, czternastki, 2% – wszystko tak, wszystko jest dobre, ale jeśli jest zatrudnienie. Młodsze pokolenie z przyjemnością swą pracą ufunduje emerytom 13-ki, 14-ki, ale musi być system nagradzania pracy, a nie nagradzania „nicnierobienia”. Te wszystkie pieniądze powinny być za pracę, ale nie rozdawane, na kredyt; nie powinny być za PKB niższe od lat 50. Za „nicnierobienie”. – I tylko dla inwalidów, dla chorych.

Z programu Rodzina 800+ skorzysta ok. 6,7 mln dzieci (dla każdego dziecka w 2024 roku – 9600 zł). Poziom wydatków na politykę rodzinną stawia Polskę w czołówce państw europejskich i to świadczy o zapaści gospodarczej, ponieważ **wydatki na politykę rodzinną są konsekwencją zapaści mocy produkcyjnych kraju**, tymczasem kredyty są ciężarem i obniżają możliwości państwa, tak jak kredyty obniżają możliwości rodzin. Jest tu skalowanie.

22. Dochodzenie do prawdy jest trudnym procesem, żmudnym, a drogą może być wielostronna debata, w tym także polemika. Czy jest to realizowane, choćby dopuszczalne? Już w lutym 2020

naukowcy wiedzieli, że szczepionki na koronawirusy są tak skuteczne jak maski, testy PCR, leczenie zapalenia płuc respiratorami i remdesivirem zamiast np. iwermektyną, amantadyną itp. Ale ci eksperci nie byli dopuszczani do mediów. Celowo.

Od 24 II 2022 naukowcy mówią, rozdawanie za darmo środków obrony (czołgów, samolotów, haubic) to dobry biznes, ponieważ „Rosja – cytuję z pamięci audycję historyka krakowskiego³ – to barbarzyńska cywilizacja i trzeba ją zwalczać”. A nie jest to przypadkiem mordercza cywilizacja Stepów Pontyjskich, znad Morza Czarnego, Azowskiego, Kaspijskiego, obca nam cywilizacja Dzikich Pól, cywilizacja Bezbrzeżnych Stepów?

Państwo nie udźwignie takiego rozdawnictwa pieniędzy od 24 II 2022 jak bezpłatne kina, przejazdy, pierwszeństwo w kolejce do leczenia, w szkołach, przedszkolach, żłobkach, tym bardziej, że państwo nie jest w stanie pomóc własnym obywatelom w bezrobociu, biedzie, chorobach. Bezkonfliktowo tego się nie załatwi – ani na gruncie finansów, ani w wymiarze zderzenia cywilizacji łacińskiej klasy *lex continui* z cywilizacją nomadów (cywilizacją sterowania stepowymi bodźcami przetrwania).

Liczne, od 24 II 2022, świadczenia, dodatki na dzieci, dostęp do niskooprocentowanych kredytów pogorszy rachunek PKB. Polska miała zyskać korzyści w powojennej odbudowie Iraku, z eksploatacji pól ropoносnych – w zamian za wysiłek stabilizacyjny w Iraku. I tak samo będzie z odbudową Ukrainą. Wszyscy to zablokują, nie tylko Niemcy i Anglosasi. Ukraińcy narzucili nie jeden raz embargo na polskie artykuły spożywcze, blokowali tranzyt przez swoje terytorium, a we wrześniu r. 2023 złożyli skargę do KE za zakaz importu skażonego zboża, którego wwóz do Polski zagraża zdrowiu i konkurencyjności kraju, wobec tego nie widać tu obiecywanej sobie miłości. Zarówno po 24 II 2022, jak i przed tą datą inwazji rosyjskiej, Ukraińcy akceptują *genocidium atrox* (ludobójstwo okrutne) na Wołyniu i w Małopolsce Wschodniej. Po 24 II 2022 Ukraina przerzuciła na barki Polaków część najgorszego marginesu społecznego, bez żadnego przywiązania do swojego państwa. Miliony.

23. Rodzinny Kapitał Opiekuńczy polega na otrzymaniu pieniędzy za dzieci w wieku od ukończenia 12-go do 35-go miesiąca życia. Rodzice otrzymują 12 tys. zł na drugie i każde następne dziecko. Dotychczas skorzystało z niego 220 tys. dzieci. Do nich adresowany jest program Dobry Start. Na początku roku szkolnego wsparcie w wysokości 300 zł dla ok. 4,6 mln dzieci (dotychczas wypłacono 7 mld zł). Program Mama 4+ zapewnia emeryturę rodzicom, którzy wychowali co najmniej czworo dzieci i nie mieli – z braku pracy – prawa do emerytury. Dotychczas wsparcie otrzymało 70 tys. osób (wypłacono im 2 mld zł). Takie rozdawanie pieniędzy za nic, spowoduje dalszą emigrację, obniżenie liczebności demograficznej, tylko lokalny wzrost dzietności i w 2 lata jego zanik. Powinna być rozwijana sieć produkcji, a nie sieć komercji, aby kobiety mogły spełniać się także zawodowo. W dekadę 1970-80 podwojono liczbę mieszkań, ale nie podwojono liczby mieszkań w dekadę 1990 – 2000 albo lat 2000 – 2010, albo 2010 – 2020. Gomułka nie zostawił długu. Przeciwnie – nadwyżkę na dzisiejsze pieniądze kilkadziesiąt mld dolarów.

24. Prorodzinny program Bezpieczny Kredyt 2% zapaści demograficznej nie zmieni i może tylko pogłębić ryzyko życia oraz zapaść finansową kraju, ponieważ – powiedzmy – zyski z produkcji cementu czy stali są wytransferowywane. Zaiste dług w PRL był rzędu dochodów z produkcji cementu w 1- 2 lata. Wg prognoz z seminarium A. Zielińskiego, prof. Politechniki Rzeszowskiej, dług III RP w r. 1989+44 lata = r. 2033 jest rzędu dochodów z produkcji cementu w ok. 27 tys. lat.

W ciągu pierwszych 6 tygodni działania programu Bezp. Kredyt złożono blisko 30 tys. wniosków kredytowych, więc jest to sukces, który ... obciąża system finansowy. To w dalszych

3 A. Nowak, audycja z marca 2022, youtube.

perspektywach skłonią ludzi do emigracji i stłumienia dzietności, czyli depopulacji. Powstał system społ.ekon., który walczy ze swoimi własnymi skutkami.

25. Domy o powierzchni 70-120 mkw. można budować bez pozwolenia, ale za tym nie idzie przekazanie produkcji cementu i stali w ręce polskie, rozwój kopalni, a więc nie brakuje tu patologii ograniczonego myślenia, które negatywnie wpływa na dzietność polskich kobiet. Zagraniczne sieci handlowe, zagraniczni pracodawcy nie dbają o to, aby nastąpił wzrost produkcji w rękach polskich.

26. Poza granicami kraju mieszka 21 mln Polaków, ale wracają nieliczni, na zasadzie lokalnej fluktuacji. Dlaczego nieliczni? – Na skutek słabego rozwoju gospodarki i perspektyw z nią związanych; ci którzy albo się wzbogacili i tu będą mieli tu lepsze pieniądze, albo ci, którzy tam nie odnieśli psychologicznego sukcesu i popadli w marazm. – Grupa finansowych średniaków, która tworzy ciało centralne rozkładu Gaussa społecznego wcale nie wraca i ona stanowi większość. Do Polski wróciła część Polaków z Ukrainy po 24 II 2022, a wcześniej, w latach 90., wrócili nieliczni zesłani do republik radzieckich. – Nowy system społ.ekon., po r. 1989, zmniejszał moce produkcyjne sprzed r. 1989 i ich do dziś nie odzyskał⁴, więc nie zaoferował miejsc pracy dla Polaków z krajów poradzieckich. Mówimy, że Polska nie stworzyła im odpowiednich warunków, ale od r. 2015 ekscytujemy się rozdawaniem pieniędzy za nic. Nie zastanawiamy się nad znaczeniem mocy produkcyjnych.

27. Rozdawanie pieniędzy za nic jest perspektywicznym obciążeniem finansowym, a więc oznacza wzrost ryzyka, tak samo jak, na przykład, sieci handlowe nie chcą zatrudniać kobiet w wieku reprodukcyjnym, gdyż uważają to za perspektywiczne obciążenie finansowe, a więc za czynnik wzrostu ryzyka. Niezatrudnione kobiety nie mogą mieć dzieci w kapitalizmie. Nie można porównywać sytuacji kobiet po i przed r. 1989. Po pierwsze, przed rokiem 1989 nie było takiego rozbudzenia oczekiwań seksualnych i prokreacja nie była wspomagana reklamą pornosizmu. Po drugie, każdy ucieka od ryzyka. Ludzie emigrują z Polski po to, aby zmniejszyć ryzyko. Emigracja i procesy demograficzne po r. 1989 tylko potwierdzają znaczenie naturalnego unikania przez gatunek ludzki ryzyka.

28. Państwo upada od r. 1989, nie osiągnęło mocy produkcyjnych (infrastruktur, zdolności sfinansowania długu, swego miejsca w pierwszej dziesiątce w świecie) sprzed r. 1989. W rozumieniu teorii bezpieczeństwa Jana Pawła II państwo narodowe jest najwyższym wytworem ducha ludzkiego, jest jednak rozumną świętością, istotne są jego granice, własna kultura, duchowość, identytarianizm, dlatego nie można państwa niszczyć, mieszać kultur i historii (kłamać w historii). Identytarianizm pokazuje, że istnieje związek między ludźmi a ich otoczeniem (i ich historią, osiadłą czy koczowniczą, pokojową czy morderczą), przestrzenią, którą zamieszkujemy. Przestrzeń, miejsca, przestrzeń domowa, miejska, publiczna, działają jak historia, kształtują postawy i zachowanie człowieka, uczą wrażliwości. Także pamięć domowa, miejska, zbiorowa kształtuje tożsamość. Maria Konopnicka, „Pieśń o domu”: „Kochasz ty dom, rodzinny dom, Co w letnią noc, skrós srebrnej mgły, Szumem swych lip wtórzy twym snom, A ciszą swą koi twe lzy? Kochasz ty dom, ten stary dach, Co prawi baśń o dawnych dniach, Omszałych wrót rodzinny próg, Co wita cię z cierniowych dróg?” – Dom daje poczucie bezpieczeństwa. Wszystkie miejsca i cała historia generują właściwe im białka okołogenowe.

29. Życie wymaga podobnej do domu zasadniczej struktury zewnętrznej, którą od tysięcy jest państwo i praca ludzka. Państwo jest dzięki pracy.

4 Jest to ukrywane w mediach. W III RP zniszczono zapisywanie emerytom darmowych leków, ziół, wód, mleka (odżywek), Vibovitów itd. Nowy system okazał się rujnujący dla tej infrastruktury. Żaden działacz opozycji nie sądził, że po obaleniu tzw. komunizmu, miejsce Polski w świecie się tak zmieni na gorsze, że PKB w nowym systemie nie osiągnie PKB sprzed r. 1989.

Polityka społeczna typu 500+, trzynastki, czternastki to element obcy w stosunku do polskich encyklik i homilii prymasa Wyszyńskiego, Jerzego Popiełuszki, całego systemu społ.ekon. JP II/JPS. Wszystkie transfery, nie tylko „Bon szkolny – Poznaj Polskę”, to szlachetny wynalazek, ale dopiero w warunkach utrzymania mocy produkcyjnych PRL. – Nowy, od r. 1989, od okrągłego stołu, system okazał się niezdolny do utrzymania infrastruktury sprzed 1989 r., czego dowodem jest fala samobójstwa, fala zamrożonych, zwiększenie kolejek do lekarza z pół godziny do pół roku, a nawet do kilku lat. Nowy (od 1989) system okazał się niezdolny do infrastruktury bezpieczeństwa wewnętrznego, czyli rodzinnego, społecznego, a zatem bezpieczeństwa finansowego całego kraju. Nie ma bezpieczeństwa wewnętrznego, jeśli nie ma bezpieczeństwa granic, kultury, DNA, identytarianizmu ⁵, jeśli kultura i cechy narodowe ma rozpuścić migracja. Niewątpliwie D. Tusk⁶, przewodniczący Rady Europejskiej (2014–2019) oraz Angela Merkel rozpuszczali – przy pomocy polityki migracyjnej – państwa UE, pod pozorem solidarności. Premier: „Tusk wykonuje rozkazy z Berlina i z Brukseli. Kochani, Tusk w swoim życiu słowa prawdy nie powiedział. No może jeden raz – kiedy podawał numer konta w Brukseli, żeby mu pieniądze przelewali. Dlatego będą kluczyć, nie dajcie się tym farbowanym lisom zwieść.”⁷ Wobec zamieszek, Francja, prezydent Macron, mówi o referendum, mówi językiem jeszcze dalekim od języka Jana Pawła II, ale okoliczności zmuszają go do rewizji swego zdania z r. 2015 a la Merkel (i przewodniczący RE Tusk).

Identytarianizm kulturowy, historyczny. Azja – inna cywilizacja. Życie w panice przed napadami, w strachu. Na stepie przetrwali ci, którzy najlepiej rabowali, zabijali, patroszyli. Tatarzy (Mongolowie) i ludy koczownicze palili domostwa, mordując i zabierając tysiące niewolników. W r. 1240 Batu-Chan, założyciel Złotej Ordy, wnuk CzyngisChana, zdobył prawie całą Ukrainę. W r. 1242 zmarł wielki chan i Tatarzy wrócili nad Wołgę, co uratowało Europę.

30. W rozumieniu socjologii i geopolityki, teorii kultury (kulturozofii) i historii wadliwa jest koncepcja multikulti, czego dowodem są stałe naciski na Polskę, aby weszła na drogę mieszania kultur (zamieszek jak na Lampedusie, w Paryżu IX 2023, płonące samochody, plądrowane sklepy, gwałty, zgłajszachtowanie europejskich społeczeństw, europejskiej kultury). Sztuczne wywoływanie kryzysów (wojny, pandemia) jest naganne, silni stają się silniejsi, a słabsi w swym ciele centralnym rozkładu Gausa umierają. Jest tak w finansach, gospodarce, polityce wewnętrznej i międzynarodowej. To dotyczy skalowania.

W pandemii COVID-19 najsilniejsi się wzmocnili i tak jest w tej wojnie na Ukrainie. Europa osłabła, relatywnie wzmocniły się Stany Zjednoczone Ameryki i Chińska Republika Ludowa. Rosja wzmocniła się w Afryce. Jej wpływy się umocniły w BRICS, Komisja Szelfu Kontynentalnego ONZ zwiększyła terytorium szelfu rosyjskiego.

Niemcy osłabły – straciły korzystną współpracę z Rosją. Straciła Polska – wyjdzie to na jaw w gospodarczym i politycznym w następnych latach. Bogaci stają się jeszcze bogatsi, a biedni biedniejsi – zamiast „jeden z drugim, a nie jeden przeciw drugiemu” (JP II).

Wzmaga się przekształcanie Unii Europejskiej w jedno państwo, na co naciskają Niemcy (aby zneutralizować swoje straty po 24 II 2022), a suwerenność i tożsamość Polski maleje, wzmaga się „tożsamość” Polski, także na skutek programów („transferów”) społecznych, polityki prorodzinnej (bo jest tego druga strona – brak produkcji, demoralizacja pracownicza, zadłużenie), obniżenia bezpieczeństwa państwa na polu etnicznym, służby zdrowia, finansowym, zamożności klasy średniej, a więc na wszystkich polach. Transfery społeczne to życie na koszt majątku narodowego. Wytwarzają one długi, to zmieniona forma wyprzedaży, „uwalniania” Polaków od

⁵ Rosja to cywilizacja nomadów, najazdu Hunów.

⁶ Sierota po A. Merkel. „Polskość to nienormalność” (Znak, 1987).

⁷ Otwock, IX 2023. Premier: „Tusk otwiera drzwi dla Putina, dla Merkel, dla Niemców. Pamiętajcie jak nakładał marynarkę Junckerowi? Jezus Maria, naprawdę.” „Drody państwo, nie dajcie sobie zrobić wody z mózgu. Po prostu my wiemy, jak zarządzać finansami.”

prawa do pracy, prawa do tworzenia majątku narodowego. To droga do wprowadzenia euro, zwiększenia niesuwerenności polityki gospodarczej, droga to wyrażenia zgody na likwidację prawa weta w UE, które zabezpiecza suwerenność polityczną, gospodarczą i kulturową państw członków Unii, droga do szantażowania mediami społeczeństwa, droga w kierunku uznania zwierzchnictwa TSUE nad polskim Trybunałem Konstytucyjnym, do gospodarczego szantażowania w sprawie seksualizacji (genderyzacji, utęczowienia), miltikulti czy reparacji od Niemiec.

Nowy (od r. 1989) system polityczny, który wyparł system społ.ekon. JPPII/JPS skompromitował parlamentaryzm, troskę o dobro społeczne, demokrację, pluralizm, wolność słowa i wypowiedzi (JPPII w Polsce, 1991), wolność sumienia (przymus wstrzykiwania ludziom mRNA) i przekonań (odrzucając debaty w telewizjach). Skompromitował ideę JPPII/JPS wzbogacania się pracą, poprzez umożliwienie ludziom rozwijania własnej działalności, a w razie potrzeby powrotu do zakładu pracy. Ta kompromitacja nowego (od r. 1989) systemu wymaga dotowania ludzi, transferów społecznych, socjalizmu czy – jak mówią ludzie w mediach społecznościowych – komunizmu. A nawet wymaga totalitaryzmu⁸, komunistycznego jedynowładztwa w dziedzinie finansów, gospodarki, kultury. W tym systemie jest tak, że system demokracji wymaga niszczenia demokracji, a system tolerancji dąży do nietolerancji. System antykomunistyczny dąży do komunizmu.